

# Nygaard Ibsen Holding ApS

Tryggevældevej 20  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 35 82 87 29

## Årsrapport for perioden 1. februar 2016 til 31. januar 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017

---

Solveig Nygaard Ibsen

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nygaard Ibsen Holding ApS  
Tryggevældevej 20  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 35 82 87 29  
Regnskabsperiode: 1. februar - 31. januar  
Stiftet: 3. april 2014  
Hjemsted: København

### Direktion

Solveig Nygaard Ibsen, direktør

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 170.048, og selskabets balance pr. 31. januar 2017 udviser en egenkapital på kr. 576.434.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.811	-8.915
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.811</b>	<b>-8.915</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-9.811</b>	<b>-8.915</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	179.859	178.201
Finansielle indtægter	2	0	39
<b>Resultat før skat</b>		<b>170.048</b>	<b>169.325</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>170.048</b>	<b>169.325</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		94.151	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-16.141	80.201
Overført til/fra reservefond		0	-69.880
Overført resultat		92.038	57.804
		<b>170.048</b>	<b>169.325</b>

## Balance 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>360.205</u>	<u>376.346</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>360.205</b></u>	<u><b>376.346</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>360.205</b></u>	<u><b>376.346</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>224.159</b></u>	<u><b>137.890</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>224.159</b></u>	<u><b>137.890</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>584.364</b></u></u>	<u><u><b>514.236</b></u></u>

## Balance 31. januar

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		240.325	256.466
Overført resultat		191.958	99.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		94.151	101.200
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>576.434</u></b>	<b><u>507.586</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900	900
Anden gæld		7.030	5.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.930</u></b>	<b><u>6.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.930</u></b>	<b><u>6.650</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>584.364</u></u></b>	<b><u><u>514.236</u></u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>179.859</u>	<u>178.201</u>
	<b><u>179.859</u></b>	<b><u>178.201</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>39</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>39</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. februar 2016	<u>119.880</u>	<u>119.880</u>
Kostpris 31. januar 2017	<u>119.880</u>	<u>119.880</u>
Værdireguleringer 1. februar 2016	256.466	176.265
Årets resultat	179.859	178.201
Udbytte til moderselskabet	<u>-196.000</u>	<u>-98.000</u>
Værdireguleringer 31. januar 2017	<u>240.325</u>	<u>256.466</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2017</b>	<b><u>360.205</u></b>	<b><u>376.346</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ramcon Invest ApS	Rudersdal	25%	1.470.223	734.104

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. februar 2016	50.000	256.466	99.920	101.200	507.586
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-16.141	92.038	0	75.897
Foreslået udbytte	0	0	0	94.151	94.151
<b>Egenkapital 31. januar 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>240.325</b>	<b>191.958</b>	<b>94.151</b>	<b>576.434</b>

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Udskudt skat udgør et skatteaktiv på kr. 5.428. Beløbet kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten.
